
UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do tworzonego 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „7 RYB”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024  

r. poz. 609), w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.   o rozwoju lokalnym 

z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2023 r., poz. 1554)  Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVII/305/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 listopada 2009 roku 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka pod nazwą „7 RYB”, zmienionej uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

30 listopada 2018 roku zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do 

tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „7 RYB” § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do reprezentowania  Gminy Wyrzysk w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wyznacza 

się: 

1) Marcina Piszczek – Burmistrza Wyrzyska; 

2) Wiesława Nowickiego – Zastępcę Burmistrza Wyrzyska”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77CD9AB-FB83-4A5F-8F42-6DC0AA6EF98E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do tworzonego Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „7 RYB”. 

 W związku z wyborem w dniu 21 kwietnia 2024 roku i objęciem w dniu 6 maja 2024 r. 

obowiązków Burmistrza Wyrzyska przez Pana Marcina Piszczka oraz z powołaniem w dniu 6 maja 

2024 r. Pana Wiesława Nowickiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza Wyrzyska, zasadnym jest 

dokonanie zmiany w składzie osobowym reprezentującym Gminę Wyrzysk w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „7 RYB”. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77CD9AB-FB83-4A5F-8F42-6DC0AA6EF98E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/8/2024 
Data dokumentu 2024-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk 

do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „7 
RYB”. 

Identyfikator dokumentu F77CD9AB-FB83-4A5F-8F42-6DC0AA6EF98E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1206703501 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2024 09:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77CD9AB-FB83-4A5F-8F42-6DC0AA6EF98E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T07:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




